
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ČI ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
název:  MĚSTO JABLUNKOV 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou 
IČO:  00296759 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„DOPRAVNÍ TERMINÁL V JABLUNKOVĚ“ 
 

Dotazy zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 

 
Na základě prozkoumání rozpočtu objektu SO 01 – Příprava území Vás žádáme o vyjasnění následujících nesrovnalostí: 
 
1) V objektu SO 01 – Příprava území je špatně zpracován oddíl D96 – Přesuny suti a vybouraných hmot. V položce č. 30 

– Drcení stavebního odpadu železobetonového – jsou zahrnuty i položky č. 15, 20, 21, 22, což jsou zámečnické 
výrobky (litinové mříže, zábradlí, dopravní značky a označníky, informační tabule) a ty se nedrtí.  

 
Vyjádření zadavatele: 
Položka č. 30 je v pořádku, ocelové výrobky jsou odečteny 80,8 t 

 
2) V objektu SO 01 – Příprava území uvádíme nesoulad mezi položkami doprav a položkami pro poplatky a drcení. 

Součet položek 30, 31 a 32 není roven odváženému množství v položce č. 28 – Vodorovná doprava suti po suchu do 1 
km. Jak bude dále naloženo s podrcenou sutí? Bude recyklát odvážen namísto určené investorem ve vzdálenosti 1 km 
a ponechán k budoucímu použití investora? 
Položka č. 30 svým názvem neodpovídá předpokládaným činnostem. Po detailním prozkoumání rozpočtu se 
pravděpodobně jedná o drcení vybourané asfaltové a betonové plochy.  

 
Vyjádření zadavatele: 
Položka č.28 bude rovna součtu položek 30,31 a 32 tj. 3 577,44 t 
Položka č.30 obsahuje pouze drcení betonových ploch, recyklace živice je v položce č.32                               
Recyklát bude odvážen namísto určené investorem ve vzdálenosti 1 km a ponechán k budoucímu použití 
investora 

3) V objektu SO 01 – Příprava území žádáme o vysvětlení rozsahu položky č. 29 – Vodorovná doprava suti po suchu 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km. Jedná se o položku obsahující odvoz k prodeji druhotných surovin? 
Pokud ano, nemá být započítána část položky č. 8 týkající se betonových obrubníků. Celková vzdálenost na přepravu 
je dle názvu položek je pouze do 2 km nebo si vzdálenost určí zhotovitel?  

 
Vyjádření zadavatele: 
Jedná se o položku obsahující odvoz k prodeji druhotných surovin, položka č.8 započítaná není. 
Celková vzdálenost na přepravu je 2 km 
 
4) V objektu SO 01 – Příprava území žádáme o vysvětlení významu položek č. 26 a 31 které se týkají části množství 

položky č. 4 – objem 95,04 t je odvážen na skládku ve vzdálenosti 20 km?  
 
Vyjádření zadavatele: 
Jedná se o odstranění litého asfaltu a jeho uložení na skládku nebezpečného odpadu 20 km 
 
Jablunkov dne 10. 09. 2020 
 
S pozdravem 

 
……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrace VZ 
 


		2020-09-10T14:28:37+0200
	Miroslav Švancar




